T} SAA UFF S iy
AL

SERY. ! LR MINAZION] DIRIG.
—_F

" fp:g“‘ MAG. 200

e P F1 s

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

IL RESP. BELALRVIZIO
LISTRUTTORE DIRETTIVO

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Collegamento telematico per
indata 30 APR. 2007 consultazione archivio informatico catasto, anno 2007.

N.099¢

N. 44 SETTORE 1V

DATA 2?/4/0?_

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP.1373 mp. 5633
5t

FUNZ.01 SERV.04 INTERYV. 03

IL RAGIOXIERE

. o b,
L’anno duemilasette, il giorno UG}«J*&’DQHQ- del mese di /AK P‘&Q& nel
proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che tra il Comune e 1’Agenzia del Territorio di Ragusa esiste una
convenzione per il collegamento mediante servizio telematico con il sistema
informativo del Ministero delle Finanze per la consultazione degli atti catastali
contenuti negli archivi informatici del catasto edilizio urbano e del catasto
geometrico;

. Che per tale servizio ¢ dovuto un canone annuo che ammonta ad € 1.183,00;

Che per ’anno 2007 occorre conseguentemente impegnare tale somma;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
Pattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto ’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Di impegnare, per I’anno 2007 per il servizio di collegamento telematico
per I’accesso agli archivi informatici catastali, la somma di € 1.183,00 al
cap.1373 Funz. 01 — Serv.04 — Interv.03 Bil. 2007 (Imp. n. 563%}{1and0
atto che sono stati rispettati i dodicesimi previsti.

. IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

D.ssa Q- Parrino
ﬂfﬁ&%/&



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

A

Y Disigente del I° Setiore - il Segretagk

Rerusas, § 20-Cch- LQ()'?’
T e .

2I0 vEsionel

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA ORZAZIA PARRINO




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’ art 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa .50 DMIQ«QQ? |
IL RESPONSABI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblcato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia-della stessa
determmaz:one dlrlgenZIale e dl averne trasmesso copia al Segretario

Generale
ﬁ iy, ZUU/
Ragusa .. e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimentg del suindicato

Q
periodo di pubblicazione e cioe dal .i . ' Ky al .20 MAG. 2007

Ragusa U=S-F
IL MESSO COMUNALE




